
UCHWAŁA NR 325/98/2020 
ZARZĄDU POWIATU WĘGROWSKIEGO 

z dnia 8 grudnia 2020 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na rozwiązanie umowy zawartej pomiędzy Powiatem Węgrowskim 
a Stowarzyszeniem Rozwoju Sportu Dzieci i Młodzieży w Węgrowie 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 920) w związku z art. 34 ust. 1 pkt 10 oraz art. 221 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.), a także art. 11 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 oraz 
art. 15 ust. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 1057) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na rozwiązanie umowy zawartej w dniu 17 czerwca 2020 r. pomiędzy Powiatem 
Węgrowskim a Stowarzyszeniem Rozwoju Sportu Dzieci i Młodzieży w Węgrowie na realizację zadania 
publicznego pn. „Mazowiecka Spartakiada Sportowa Osób Niepełnosprawnych Węgrów 2020” - na mocy 
porozumienia stron. 

2. Projekt porozumienia w sprawie rozwiązania umowy, o której mowa w ust. 1, stanowi załącznik do 
uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Węgrowskiemu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Zarząd Powiatu Węgrowskiego: 

Ewa Besztak - Starosta Węgrowski    

Marek Renik - Wicestarosta     

Tadeusz Kot - Członek Zarządu Powiatu   

Artur Lis - Członek Zarządu Powiatu   

Włodzimierz Miszczak - Członek Zarządu Powiatu   

Id: 9B6B13BE-30F4-4DA6-B828-AB568E275268. Podpisany Strona 1



POROZUMIENIE

zawarte w dniu …. grudnia 2020 r.,

w sprawie rozwiązania umowy na realizację zadania publicznego pn. „Mazowiecka Spartakiada Sportowa
Osób Niepełnosprawnych Węgrów 2020” zawartej dnia 17 czerwca 2020 r.

Strony porozumienia:

Powiat Węgrowski reprezentowany przez Zarząd Powiatu Węgrowskiego, w imieniu którego występują:
1. Pani Ewa Besztak – Starosta Węgrowski,
2. Pan Marek Renik – Wicestarosta,

zwany dalej Zleceniodawcą
i
Stowarzyszenie Rozwoju Sportu Dzieci i Młodzieży w Węgrowie, z siedzibą w Węgrowie, wpisane do
Krajowego Rejestru Sądowego*/innego rejestru*/ewidencji* pod numerem 2, reprezentowane przez:

1. Pana Henryka Giersa – Prezesa,

2. Panią Martę Jaczewską – Sekretarza,

zwane dalej Zleceniobiorcą,

zgodnie oświadczają:

§ 1. W dniu 17 czerwca 2020 r. strony zawarły umowę na realizację zadania publicznego pn. „Mazowiecka
Spartakiada Sportowa Osób Niepełnosprawnych Węgrów 2020”.
§ 2. Z uwagi na wystąpienie okoliczności, za które żadna ze stron nie ponosi odpowiedzialności, działając
na podstawie § 11 ust. 1 umowy strony porozumienia rozwiązują z dniem …. grudnia 2020 r. umowę, o
której mowa w § 1 - na mocy porozumienia stron.
§ 3. Zleceniobiorca zwróci Powiatowi Węgrowskiemu kwotę dotacji będącą wynikiem umowy, o której
mowa w §1 w wysokości 5.000 zł (słownie: pięć tysięcy złotych) w terminie 14 dni od zawarcia niniejszego
porozumienia.
§ 4. Zleceniobiorca oświadcza, że przyznana kwota dotacji nie była w żaden sposób wykorzystana oraz że
nie uzyskał żadnych dodatkowych przychodów z tytułu jej posiadania.
§ 5. Porozumienie obowiązuje od dnia jego zawarcia.
§ 6. Niniejsze porozumienie w pełni wyczerpuje wszelkie wzajemne roszczenia.
§ 7. Porozumienie zostało sporządzone w trzech jednobrzmiących egzemplarzach, z tego jeden egzemplarz
dla Zleceniobiorcy i dwa dla Zleceniodawcy.

Zleceniobiorca: Zleceniodawca:
1. Henryk Giers – Prezes 1. Ewa Besztak – Starosta Węgrowski

..................................... .................................

2. Marta Jaczewska – Sekretarz 2. Marek Renik – Wicestarosta

...................................
Kontrasygnata Skarbnika Powiatu

* niepotrzebne skreślić

Załącznik do uchwały Nr 325/98/2020

Zarządu Powiatu Węgrowskiego

z dnia 8 grudnia 2020 r.

Id: 9B6B13BE-30F4-4DA6-B828-AB568E275268. Podpisany Strona 1




